Câmara Municipal de Caçapava
                                      CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

EMENTA: REQUEIRO QUE O SENHOR JOÃO AUGUSTO DE FARIA NETO, SECRETÁRIO DE OBRAS E
SERVIÇOS MUNICIPAIS DETERMINE PARA QUE SEJA FEITO COM O MÁXIMO DE URGÊNCIA O

CONSERTO DA TAMPA DA BOCA DE LOBO LOCALIZADA NA RUA ANÍSIO MARQUES DE BRITO, EM

CAÇAPAVA VELHA.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao
senhor JOÃO AUGUSTO DE FARIA NETO, SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS a
respeito  quanto  a  possibilidade  de  conserto  da  tampa  da  boca  de  lobo
localizada na Rua Anísio Marques de Brito próximo ao n° 84 e do 115, no
bairro Vila Medeiros em Caçapava Velha.

Considerando que a tampa está quebrada nas proximidades
dos números citados acima, solicito que seja arrumado o mais breve possível,
visando extinguir quaisquer possibilidades de acidente no local.

Requeiro mais que, junto ao ofício, envie-se ao Senhor JOÃO AUGUSTO DE FARIA

NETO, SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS cópia do presente requerimento.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 29 de Setembro de 2020.

José Carlos da Silva Ferreira
Vereador – PSDB

_________________________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade sob o identificador
310038003800350030003A005000

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

		2020-09-29T08:53:45-0300